
 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС Т АНОВ Л ЕНИ Е  

 

«   20    »      05       2020 г.                                                                                   №   319      

 

О принятии решения о подготовке 

проекта межевания территории 

многоэтажной застройки 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  

Генеральным планом Катав-Ивановского городского поселения, Администрация 

Катав-Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Приступить к разработке проекта межевания территории многоэтажной 

застройки, расположенной по адресу: Челябинская область, Катав-Ивановский 

район, город Катав-Ивановск,  ул. Караваева, дом 53,54,55,56,57,58. 

          2. Администрации Катав-Ивановского муниципального района выступить 

заказчиком на разработку проекта межевания территории многоэтажной 

застройки, расположенной по адресу: Челябинская область, Катав-Ивановский 

район, город Катав-Ивановск,  ул. Караваева, дом 53,54,55,56,57,58. 

3. Со дня опубликования настоящего постановления физические и 

юридические лица вправе представить в Администрацию Катав-Ивановского 

муниципального района свои предложения о порядке, сроках подготовки и 

содержании документации по планировке территории. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и 

разместить на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района www.katavivan.ru. 

 

 

 

 

         

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района        Е.Ю. Киршин                                                                                                 


